
İçerik

Ders Kodu Dersin Adı Yarıyıl Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

SP 721 Avrupa Birliği'nde Kentsel Politikalar 1 3 0 0 3 6

Ön Koşul

Derse Kabul Koşulları

Dersin Dili Türkçe

Türü Zorunlu

Dersin Düzeyi Yüksek Lisans

Dersin Amacı 21 yüzyıl toplumlarının kentsel toplumlar olacağı çok nettir. Küresel gelişimin de kentler üzerinden

gerçekleşmekte olduğu açıkça izlenmektedir. Kentler ister gelişmiş olsun ister gelişmekte olan ülkelerde

olsun siyaset arenasının temel mekanları olarak toplumsal yapıyı değiştirmekte dönüştürmekte ve

geliştirmektedir. Günümüzde toplumsal olguları kentlerden bağımsız bir şekilde okumak mümkün değildir.

Derste kentleşme açısından oldukça derin bir geçmişe sahip Avrupa’da bu olgunun güncel durumunun

irdelenmesi amaçlanmaktadır.

İçerik Avrupa Birliğinde Kentsel Politikalar başlığı altında kentleşme tarihi içinde oldukça önemli bir yer tutan

Avrupa kentsel tarihinde gelinen düzeyi ve Avrupa Birliği olarak yeniden örgütlenen üye ülkelerde kentler

ve kentleşme ile ilgili yeni oluşumları ve Avrupa Birliği kurumsal yapısının bu gelişim ve oluşuma katkısı

irdelenmektedir. Aday ülkeler açısından artan önemliyle kentleşme politikaları Birlik açısından gelişmenin

motoru olarak ele alınmaktadır. Bu nedenle ülkemiz adına adaylık sürecinde göz önünden ayrılmaması

gereken konuların başında gelen kentleşme politikaları toplumsal değişim ve gelişimin de anahtarı olarak

21 yüzyılın en temel olgularından biridir.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Dünya’da ve Avrupa’da kentleşme – Kentleşmenin tarihsel gelişimi – 20. yüzyılda Avrupa’da kentleşmenin genel çizgileri

2 Avrupa Birliği – Genel tanımlar organları ve işleyiş şeması

3 Avrupa Birliğinde kentsel - bölgesel çalışmalar ve raporlar

4 Avrupa Birliği bölgesel gelişim yaklaşımları - modelleri

5 Avrupa Birliği mekansal gelişim perspektifi

6 Üye ülkelerde kentsel gelişim süreçleri – sorunlar, çözüm çalışmaları

7 İngiltere’de gelişim süreçleri – sorunlar, çözüm çalışmaları

8 Fransa’da gelişim süreçleri – sorunlar, çözüm çalışmaları

9 Federal Almanya’da gelişim süreçleri – sorunlar, çözüm çalışmaları

10 Diğer topluluk ülkelerinde kent ve kentleşme sorunları ve çözüm çabaları

11 Avrupa Birliği bünyesinde kentsel bölgesel gelişim programları, politikaları ve gerçekleştirme araçları - fonlar

12 Fonların kullanılması ve sonuçları

13 Ülkemiz açısından konunun değerlendirilmesi

14 Genel değerlendirme
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